A CONTRATADA declara que sua proposta contempla todos os elementos necessários
à execução do contrato, não podendo alegar durante a execução, a falta de algum elemento
necessário a perfeita execução do objeto contratado.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR.
4.1. O valor globa! estimado do presente Contrato é de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e
quinhentos reais).

ITEM ESPECTFTCAÇOES QNT UNID VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

01
Jornal de Circulação Estadual (Jornal
O Povo)

100 CM/PC R$ 50,00 R$ 5.000,00

02
Diário Oficial do Estado do Ceará
(DOE/CE) 150 R$ 130,00 R$ 19.500,00

4.2. Q valor do item acima, bem como o valor unitário, é o constante da proposta da